
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Skok w dal M U18 (10bój) Sędzia: BOROWIEC Kamila

MASSÓ Maykel CUB La Habana (CUB) 16-05-28Rekord Świata(U18) 8.28(+1.8)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

GRUPA A
Start:  23-07-07  11:50:00

Koniec:  23-07-07  12:23:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 500 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok 6.86 781  PB   

2 292 Szymon KOSMOWSKI 06-04-24 KS AZS AWF Warszawa 6.80 767  PB   

3 216 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa 6.63 727  PB   

4 286 Kacper GÓRALCZYK 07-03-28 KS AZS AWF Warszawa 6.42 679  PB   

5 782 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów 5.98 582     

6 139 Mikołaj GLAZA 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota 5.92 569  SB   

7 853 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 5.79 542  =PB   

8 419 Lucjan MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 NKS Start Namysłów 5.72 527  PB   

9 878 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin 5.66 514  PB   

10 786 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn 5.61 504     

33 Sebastian BAŁDYGA 06-06-05 MKS Osa Zgorzelec NM 0     

I II III

x 6.59 6.86Jakub JENIEC
+0.7 +0.2 +0.6

6.56 6.80 6.77Szymon KOSMOWSKI
-0.2 +0.3 +0.3

6.63 x xHubert TROŚCIANKA
+1.6 +0.3 +0.3

6.31 6.26 6.42Kacper GÓRALCZYK
+0.3 0.0 +0.6

5.98 5.87 5.67Damian KUŚMIEREK
+1.1 0.0 0.0

5.89 5.92 xMikołaj GLAZA
+0.2 +0.9 +0.2

4.92 5.79 5.32Piotr ŚWITOŃ
+1.0 +0.6 +0.9

5.72 x 5.45Lucjan MIKUŚKIEWICZ
-0.3 +0.4 +0.7

5.63 5.66 5.52Mikołaj SZOSTAK
+0.9 +0.2 +0.6

5.61 3.45 xPiotr BECELA
-0.8 +0.5 +1.1

x x xSebastian BAŁDYGA
-0.6 -0.1 +0.2

GRUPA B
Start:  23-07-07  11:50:01

Koniec:  23-07-07  12:20:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 756 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież 5.63 508  PB   

2 721 Kacper SKRZYNECKI 06-02-14 LKLA Krokus Astromal Leszno 5.54 490  PB   

3 294 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS AZS AWF Warszawa 5.42 465     

4 876 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 5.36 453  PB   

5 285 Krzysztof DĄBROWSKI 06-04-10 KS AZS AWF Warszawa 5.34 449     
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6 649 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 5.30 441  PB   

7 791 Łukasz LORENC 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn 5.29 439  PB   

8 858 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 STS Pomerania Szczecin 5.08 398  PB   

9 789 Maksymilian KUBACZYK 07-08-12 UMKS Iskra Wolsztyn 4.99 380  PB   

10 38 Kacper ONYSZKO 07-11-17 MKS Osa Zgorzelec 4.92 367  PB   

11 788 Norbert KRAMSKI 07-03-13 UMKS Iskra Wolsztyn 4.84 352  PB   

I II III

5.46 5.62 5.63Alan JANKOWSKI
+0.3 -0.2 +0.4

5.31 5.54 5.30Kacper SKRZYNECKI
+0.2 +0.4 +0.7

5.16 5.41 5.42Gabriel LEBIEDZIŃSKI
+0.3 +0.6 +0.8

5.16 4.74 5.36Joachim MAĆKOWIAK
-0.1 +0.3 +0.3

x 3.54 5.34Krzysztof DĄBROWSKI
+1.2 +0.1 +0.5

5.30 5.22 5.26Karol KOCZUR
-0.3 +0.4 +0.1

5.29 5.24 xŁukasz LORENC
+0.5 +0.2 +0.3

4.49 5.02 5.08Anton HOZER-KOĆMIEL
+0.1 -0.1 +0.5

4.93 4.99 xMaksymilian KUBACZYK
-0.1 +0.1 +0.6

x 4.77 4.92Kacper ONYSZKO
+0.4 +0.4 +0.1

4.55 4.84 xNorbert KRAMSKI
-1.2 -0.5 +0.3

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  2 konkurencjach

Hubert TROŚCIANKA ULKS Uczniak Szprotawa1  1572

Jakub JENIEC UKS Czwórka Białystok2  1540 32

Szymon KOSMOWSKI KS AZS AWF Warszawa3  1482 90

Kacper GÓRALCZYK KS AZS AWF Warszawa4  1461 111

Damian KUŚMIEREK UKS Skoczek Władysławów5  1347 225

Mikołaj GLAZA UKS Czapla Białe Błota6  1301 271

Joachim MAĆKOWIAK UKS OSoT Szczecin7  1246 326

Piotr BECELA UMKS Iskra Wolsztyn8  1199 373

Piotr ŚWITOŃ MLUKS Mokasyn Płoty9  1189 383

Lucjan MIKUŚKIEWICZ NKS Start Namysłów10  1186 386

Alan JANKOWSKI PZS Gontyniec Chodzież11  1183 389

Mikołaj SZOSTAK UKS OSoT Szczecin12  1132 440

Gabriel LEBIEDZIŃSKI KS AZS AWF Warszawa13  1120 452

Kacper SKRZYNECKI LKLA Krokus Astromal Leszno14  1072 500

Łukasz LORENC UMKS Iskra Wolsztyn15  1063 509

Karol KOCZUR SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała16  1038 534

Krzysztof DĄBROWSKI KS AZS AWF Warszawa17  1037 535

Norbert KRAMSKI UMKS Iskra Wolsztyn18  972 600

Anton HOZER-KOĆMIEL STS Pomerania Szczecin19  911 661

Kacper ONYSZKO MKS Osa Zgorzelec20  907 665

Maksymilian KUBACZYK UMKS Iskra Wolsztyn21  900 672

Sebastian BAŁDYGA MKS Osa Zgorzelec22  721 851

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu =PB -rekord życiowy
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